



RITTAL AS
Vestveien 18
1400 Ski
☎ +47 64 85 13 00
✉ rittal@rittal.no
🌐 www.rittal.no

22.08.17

RiTherm 6.4 - oppdatert programvare for optimal kjøling av apparatskap

Rittal kommer nå med RiTherm versjon 6.4, en programvare for optimal kjøling av apparatskap.

- RiTherm gjør avanserte beregninger av varmetapet, noe som betyr at man kan se varmetapet for hver enkelt kapsling, og også summen av varmetapene. Dette gir en bedre plassering for klimakontroll løsningene. Brukeren kan raskt få frem hvordan kjølekomponenter som kjøleaggregat og filtervifter skal dimensjoneres, sier Göran Bjelk, Product Manager Climate Control hos Rittal.



Detaljert dokumentasjon

Når beregningen er klar, gir programvaren detaljert dokumentasjon som kan skrives ut direkte eller lagres på datamaskinen. Det gir maksimal sikkerhet ved beregning av kjølekomponenter. Alle beregninger er i henhold til IEC/TR3 60890 AMD 1 og DIN 3168 for apparatskapskjøleaggregat.

Ny versjon

RiTherm er nå tilgjengelig i versjon 6.4, som online med forbedret innlogging og offlinefunksjon. Sistnevnte inkluderer forbedret import og eksport funksjon for prosjekter og varmetap samt forbedring i beregningen av temperaturstigning i samsvar med DIN 61439. Den integrerer også nye varmetap komponenter, og har en oppdatert database med klimakontrollprodukter og tilbehør.

RiTherm er tilgjengelig for gratis nedlasting på www.rittal.no

For ytterligere informasjon kontakt:

Göran Bjelk, Scandinavian Product Manager Climate Control
Mobil: +46 70 390 08 90, e-post: goran.bjelk@rittal.se

Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og apparatskapsystemer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 13 høyteknologiske produksjonssteder, 58 datterselskaper og over 40 agenturer verden over. Med over 10.000 medarbeidere er Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group. Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge med 120 ansatte og en omsetning på drøyt 60 millioner euro for 2016.